UBND THÀNH PHỐ TỪ SƠN

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số: 52/CV-VHTT
V/v công khai danh sách đề nghị

UBND tỉnh công nhận Phường tiêu

biểu năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Từ Sơn, ngày 07 tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Cổng thông tin điện tử thành phố Từ Sơn;

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia

đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;

Căn cứ Hướng dẫn số 1358/HD-SVHTT&DL ngày 25/9/2024 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Ninh về Hướng dẫn xét tặng danh hiệu “Gia

đình văn hóa”, “Thôn, khu phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” trên

địa bàn tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ theo trình tự quy định tại Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07

tháng 12 năm 2023 của Chính phủ;

Thực hiện Quyết định số 25/2024/QĐ-UBND ngày 09 tháng 9 năm 2024

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh về việc ban hành Quy định chi tiết tiêu

chuẩn xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, khu phố văn hóa”, “Xã,

phường, thị trấn tiêu biểu” trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh;

Ngày 07/02/2024, Hội đồng Thi đua khen thưởng thành phố Từ Sơn đã tổ

chức Hội nghị xét công nhận danh hiệu “Khu phố văn hóa” và xét đề nghị Chủ

tịch UBND tỉnh tặng danh hiệu “Phường tiêu biểu” thành phố năm 2024. Phòng

Văn hóa và Thông tin thành phố đề nghị Ban biên tập Cổng thông tin điện tử

thành phố Từ Sơn niêm yết danh sách các phường đủ tiêu chuẩn đề nghị UBND

tỉnh xem xét công nhận trên Cổng thông tin điện tử của thành phố để lấy ý kiến

của nhân dân. Mọi ý kiến được gửi về UBND thành phố thông qua Cổng thông tin

điện tử thành phố.

(Có danh sách gửi kèm theo)

Đề nghị Ban biên tập Cổng thông tin điện tử thành phố đăng tải thông tin

theo quy định./.

Nơi nhận:

- Sở VH, TT&DL (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Các cơ quan,ban, ngành, đoàn thể thành phố;

- UBND các phường;

- Lưu: VHTT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Toàn Thắng

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ UBND TỈNH CÔNG NHẬN

PHƯỜNG TIÊU BIỂU NĂM 2024
(Kèm theo Công văn số 52/CV-VHTT ngày 07/02/2025 của Phòng Văn hóa-Thông tin thành phố)

STT Tên phường

1 Phường Phù Khê

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T15:38:28+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Toàn Thắng<ntthang.ts@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T15:39:18+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phòng Văn hóa và Thông tin<pvhtt.ts@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T15:39:27+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phòng Văn hóa và Thông tin<pvhtt.ts@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!